
 

str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.46.2020 

 
 

 

Uchwała nr 46/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 26/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie 

przyporządkowania kierunków studiów do nowych dziedzin i dyscyplin naukowych 

 
 

Na podstawie art. 214, ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 

r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza wprowadzenie następujących zmian do Uchwały nr 26/2020 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 15 

czerwca 2020 r. w sprawie przyporządkowania kierunków studiów do nowych 

dziedzin i dyscyplin naukowych: 

1. W załączniku do Uchwały nr 26/2020 tj. w wykazie prowadzonych kierunków 

studiów z przyporządkowaniem do dziedzin i dyscyplin naukowych ze 

wskazaniem dyscypliny wiodącej w tabeli dodaje się rubrykę nr 12 o następującej 

treści: 

 
12. Zarządzanie Studia 

pierwszego 

stopnia 

Dziedzina 

nauk 

społecznych 

- nauki o zarządzaniu i 

jakości 
73% 

nauki o 

zarządzaniu 

i jakości - ekonomia i finanse 17% 

- nauki prawne 7% 

- nauki socjologiczne 3% 

 

2. W załączniku do Uchwały nr 26/2020 tj. w wykazie prowadzonych kierunków 

studiów z przyporządkowaniem do dziedzin i dyscyplin naukowych ze 

wskazaniem dyscypliny wiodącej w tabeli dodaje się rubrykę nr 13 o następującej 

treści: 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

str. 2 

 

 
13. 

Dietetyka  

studia 

pierwszego 

stopnia 

nauki o 

zdrowiu 
nauki o zdrowiu 73% 

nauki o 

zdrowiu 

nauki 

medyczne i 

nauki o 

zdrowiu  

nauki medyczne 11% 

nauki rolnicze technologia żywności i 

żywienia 
16% 

 

 

§ 2 

Wykaz prowadzonych kierunków studiów z przyporządkowaniem do dziedzin 

i dyscyplin naukowych ze wskazaniem dyscypliny wiodącej z wprowadzonymi 

zmianami stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. Obowiązuje dla cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2020/2021. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 


